referenciada, no valor de - 2.081,77€ (menos dois mil e oitenta e um euros e setenta e sete

cêntimos).--- - -- - ----

No entanto, salienta-se que em reunião de 08/05/2017 foi aprovada uma revisão de

preços provisória, no valor de — 1.185,83 euros, pelo que resulta uma atualização de —895,94€

(menos oitocentos e noventa e cinco euros e noventa e quatro cêntimos), valor este, a ser

restituído ao município. ---- ---- -— - ------

O Chefe de Divisão sugere a sua aprovação. -- ----------

— A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a revisão de preços. ---------------

PO 131/2015 - AMPLIAÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA -

[...]

(menos quatro centos e sessenta e sete euros e noventa e seis cêntimos). ---------------------------

No entanto, salienta—se que em reunião de 23/01/2017 foi aprovada uma revisão de

preços provisória, no valor de -213,59 euros, pelo que resulta uma atualização de -254,37€

(menos duzentos e cinquenta e quatro euros e trinta e sete cêntimos), valor este, a ser

restituído ao município. —--- - - - ----

O Chefe de Divisão sugere a sua aprovação. ---------------------------------------------------

— A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a revisão de preços.-—-—--——-—-----

PO 127/2015 - AMPLIAÇÃO O DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA —
FREGUESIA DE CABREIRO (IGREJA): — Dos Serviços a remeterem () cálculo

DEFINITIVO da revisão de preços da obra referenciada, no valor de - 673,04 euros (menos

seiscentos e setenta e três euros e quatro cêntimos). ---------------------------------------------------

No entanto, salienta—se que em reunião de 12/12/2016 foi aprovada uma revisão de

preços provisória, no valor de 416,68 euros, pelo que resulta uma atualização de -556,36€

(menos quinhentos e cinquenta e seis euros e trinta e seis cêntimos), valor este, a ser restituído

ao município. - --- --- --- - -----

O Chefe de Divisão sugere a sua aprovação.--- - —————

- A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a revisão de preços.

LICENCIAMENTOS: - Foram presentes os seguintes pedidos respeitantes a: